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اردوی تیم ملی وزنه برداری با دعوت از ۱۱ نفر برای حضور در قهرمانی آسیا ازبکستان آغاز شد.
آخرین اردوی تیم ملی وزنه برداری بزرگســالان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در تاشکند ازبکستان، از دیروز 
آغاز شد. بر این اساس میرمصطفی جوادی، حسین سلطانی، علی میری، کیانوش رستمی، رضا دهدار، سهراب مرادی، رسول 
معتمدی، عارف خاکی، علی هاشمی، کیا قدمی و علی داوودی نفرات دعوت شده به این اردو هستند که زیر نظر محمدحسین 

برخواه سرمربی، تمرینات خود را آغاز می کنند.
 نفرات دعوت شــده دیروز در محل کمپ تیم های ملی حضور یافته و تســت کرونا دادند تا از امروز، تمرینات به صورت 
رسمی آغاز شود. البته، علی هاشمی و کیا قدمی به دلیل ابتلا به کرونا و طی کردن دوران نقاهت، اکنون در اردو حضور ندارند 

و مراحل درمانی را پشت سر می گذارند.
 تیــم ملی وزنــه برداری بزرگســالان خود را برای حضور در مســابقات قهرمانی آســیا در تاشــکند کــه فروردین 
 مــاه ســال آینده برگزار می شــود، آمــاده می کند. این رقابت ها کســب ســهمیه قــاره ای المپیک توکیو نیز به شــمار

 می رود.

دعوت ۱۱ وزنه بردار به اردوی آسیایی
جودوکاران جوان برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا به اردو رفتند.

رقابت های قهرمانی آســیا جودو، فروردین ماه 1400 به میزبانی بیشکک قرقیزستان، برگزار می گردد و به همین منظور 
تیم ملی ایران برای حضوری قدرتمندتر در این پیکارها، تمرینات خود را زیرنظر محمدرضا حاج یوسف زاده سرمربی تیم ملی 
جوانان آغاز کرد.محمد محمدی بریمانلو هم که شــانس اول جودو ایران برای کســب سهمیه المپیک است از امروز به جمع 
اردونشــینان اضافه شد و تمرینات خود را در مجموعه ورزشی آزادی و در کنار سایر اردونشینان ، آغاز کرد.خبر دیگر از جودو 
اینکه،11 روز بعد از اعلام رأی دادگاه حکمیت ورزش درخصوص لغو حکم کمیته انضباطی فدراسیون جهانی مبنی بر تعلیق 
جودو ایران و در حالی که اتحادیه جودو آســیا مجوز حضور ایران در مســابقات آسیایی را صادر کرده بود، فدراسیون جهانی 
دیروز رســما کلمه تعلق )SUSPENSION( را از مقابل نام ایران برداشت.این موضوع در حالی با رایزنی و تلاش های فدراسیون 
جودو انجام شــد که بســیاری از کارشناسان و آنها که عامل اصلی مشکلات جودو طی سال های اخیر بودند و منافع خود را از 
دست داده بودند، انتشار خبر رفع تعلیق از سوی فدراسیون جودو را نوعی فرافکنی عنوان کرده بودند.فدراسیون جودو ایران به 
زودی مسابقات قهرمانی آسیا را پیش رو دارد و بعد از نزدیک به 1۸ محرومیت، جوانان ایرانی به تاتامی بین المللی بازمی گردند.

آغاز اردوی تیم ملی جودو برای حضور در قهرمانی آسیا

یادی از شهید مدافع حرم حجت الاسلام سیدمحمدمهدی هاشمی نژاد

عجین در عشق به اهل بیت
شهید مدافع حرم حجت الاسلام سیدمحمدمهدی 
هاشمی نژاد در دهمین روز از شهریور 1۳۶0 در یک 
خانواده مذهبی و اصیل افغانســتانی ســاکن مشهد 
مقدس دیده به جهان گشــود. پدرش حجت الاسلام 
والمسلمین سید حبیب الله هاشمی نژاد که از اساتید 
حــوزه علمیه بود با توجه بــه ارادت و علاقه زیاد به 
امام زمان عجّل الله فرجه الشــریف، نام مبارک »سید 

محمدمهدی« را برای او برگزید. ســید محمدمهدی پــس از دوره کوتاهی که 
در مشــهد مقدس در سایه امام رئوف علی بن موسی الرضا علیه السلام بود بنا به 
تصمیم پدر همراه خانواده به شــهر مقدس قم عزیمت نمودند تا در جوار کریمه 
اهل بیت حضرت فاطمه معصومه علیها السلام در حوزه علمیه قم مشغول تحصیل 
شود. وی تحصیلات خود را با نمرات بسیار عالی پشت سر گذاشت و وارد وادی 
تبلیغ دین شد. اما برای وی که از بدو تولد با عشق به اهل بیت عجین شده بود 
این پایان کار نبود؛ ســیدمهدی که اشتیاق و علاقه عجیبی به خدمت به مکتب 
اهل بیت داشــت افتخار ســربازی و دفاع از حرم حضرت زینب علیها السلام را  
نصیب خویش نمود.او بعد از یک سال و چند ماه نبرد و دفاع از حریم اسلام در 
آخرین روزهای اســفند ماه سال 1۳۹4 به آرزوی دیرینه خود رسیده و به دست 
مزدوران داعش به درجه رفیع شــهادت نائل آمد. پیکر پاک شهید پس از ۹ ماه 
شناسایی و به قم برگشت. شهید هاشمی نژاد در قسمتی از وصیت نامه اش نوشته 
بود: »در بهشت منتظرتان هستم. خداوندا؛ شهدای ما را با شهدای کربلا محشور 

و ما را به آنان ملحق بگردان.«

حدیث دشت عشق

فینال سی و چهارمین دوره لیگ برتر والیبال

امروزازتیمقهرمانرونماییمیشود؟
ارومیهدرانتظارتصاحباولینجام،تلاشسیرجانبرایشانسدوباره

تیم والیبال شــهرداری ارومیه در شرایطی امروز 
برای کسب نخســتین قهرمانی در لیگ برتر تلاش 
می کند که تیم سیرجان تلاش می کند رقابت به دیدار 

سوم کشیده شود.
لیگ برتر والیبال ایران که امســال با شــرایط متفاوتی 
نسبت به ســال های گذشته به دلیل شــیوع ویروس کرونا 
برگزار شــد در چند مقطع نیز با تغییر رویه در دســتور کار 
مسئولان قرار گرفت. در نهایت با برگزاری رقابت های پلی آف 
بــه صورت متمرکــز در تهران، تیم های فولاد ســیرجان و 
شــهرداری ارومیه به فینال رسیدند. شاگردان پیمان اکبری 
و محمدرضا تندروان که هر دو جزو گزینه های مربیگری در 
تیم ملی هم هســتند، عصر روز جمعه هفته گذشته اولین 
فینال لیگ برتــر والیبال را برگزار کردند؛ نبردی که در اوج 
حساســیت و جذابیت با حســاب ۳ بر 2 به سود ارومیه به 
پایان رسید. با توجه به اینکه تیم قهرمان با کسب دو برد از 
سه بازی مشــخص خواهد شد، در صورتی که در بازی دوم 
که امروز از ســاعت 1۶ به میزبانی ســالن فدراسیون برگزار 
می شود، شاگردان پیمان اکبری برنده از زمین بیرون بیایند، 
قهرمانی لیگ برتر در ســال ۹۹ به این تیم خواهد رســید. 
شــاگردان محمدرضا تندروان در تیم فولاد سیرجان نیز که 
برای رســیدن به فینال تیم های قدرتمند سایپا و سپاهان را 
از پیش رو برداشتند انگیزه بســیاری برای شکست ارومیه 
دارند و رقابت نزدیک و فشرده روز جمعه این نوید را می دهد 
که آنها برای جبران این شکســت و کشــاندن مسابقات به 
بازی سوم به زمین خواهند آمد.در صورت پیروزی سیرجان 
در بازی امروز، دو تیم برای تعیین قهرمان روز ســه شــنبه 
ســاعت 1۶ مقابل هم قرار خواهند گرفت. شهرداری ارومیه 
که قبل از این چند بار به فینال لیگ برتر والیبال رسیده بود 

و دستش از قهرمانی کوتاه مانده بود، حالا یک گام تا رسیدن 
به اولین قهرمانی خود فاصله دارد. اما از ســوی دیگر فولاد 
ســیرجان که پدیده لیگ برتر امسال بود این شانس را دارد 
در صورت پیروزی در بازی دوم، کار را به نبرد سوم بکشاند. 
سیرجانی ها هم در صورت قهرمانی نخستین جام خود را در 

لیگ والیبال کسب خواهند کرد.
فینالیست ها با برنامه کار کردند

محمود افشاردوســت کارشــناس والیبال پس از بازی 
نخســت فینال لیگ برتر گفت: دو تیم با سیســتم و برنامه 
کار کردند و نمی توان قهرمان را پیش بینی کرد. وی با بیان 

اینکه در مرحله پلی آف سطح مسابقات نسبت به دور رفت و 
برگشت، متفاوت بود، گفت: حساسیت پلی آف و نیاز تیم ها 
به کســب پیروزی و صعود به فینال، باعث افزایش بار فنی 
رقابت ها شد. مسابقات بسیار زیبا بود و تماشاگران از تماشای 
آن لذت می برند. کارشــناس والیبال ادامــه داد: در مرحله 
پلی آف، مربیان تکلیف خود را می دانند و به راحتی می توانند 
توانمندی های فنی شــان را نشان دهند. بازی نخست فینال 
نیز جذاب بود. هر دو تیم در طول مسابقه نوساناتی داشتند. 
در بخش هایی از بازی، سیرجان عالی بازی کرد و بخش های 
دیگر نیز ارومیه عملکرد خوبی داشت.وی تأکید کرد: هر دو 

تیم در دریافت، سرویس، حمله اول و حمله برگشتی و دفاع 
در بخش هایی از بازی نسبت به حریف، برتر بودند.

افشاردوست اظهار داشــت: بازی به ست پنجم کشیده 
شــد و در نهایت تیمی که تســلیم نشــود و باخت را باور 
نکند، پیروز خواهد شــد. ارومیه چنــد امتیاز عقب بود و با 
انجام تعویض درســت، زخمی کردن دفاع حریف و استفاده 
از توپ های برگشــتی، امتیازها را جبــران و با روحیه بهتر 
توانست پیروز شود البته در ست چهارم نیز همین اتفاق برای 
سیرجان رخ داد و آنها از موقعیتشان بهتر استفاده کردند و 

پیروز ست چهارم شدند.
قهرمان غیرقابل پیش بینی است

کارشناس والیبال افزود: بازی دوم نیز قشنگ خواهد شد 
چرا که هر دو تیم، کادر و بازیکنان خوبی در اختیار دارند و با 
سیستم و برنامه کار می کنند. شاید برخی بازی را فقط تماشا 
کنند و از آن لذت ببرند اما کســانی که به عنوان کارشناس 
آن را تماشا می کنند، متوجه جزئیات خواهند شد. سرمربیان 
دو تیم با سیســتم و برنامه عمل کردند و می توانستیم آن را 
در زمین مشــاهده کنیم. وی درباره پیش بینی اش از بازی 
دوم گفت: در ورزش نمی تــوان پیش بینی کرد اما مطمئناً 
بازی خوبی خواهد شد البته تعریف از »بازی خوب« از منظر 
تماشــاگر و مربیان دو تیم متفاوت اســت. برای ما تماشای 
رالی های جذاب و توان فنی خوب، بیانگر بازی زیبا و جذابی 
خواهد شــد درحالی که برای مربیان، کســب پیروزی مهم 
اســت. هر دو تیم برای رســیدن به فینال، مسیر سختی را 
پشت سر گذاشته اند. ممکن است آسیب دیدگی غلامی، کار 
را برای ارومیه ســخت کند البته فیض امام دوست به خوبی 
جای او را روز گذشته پر کرد. فارغ از برنده یا بازنده، امیدوارم 

بازی خوبی به لحاظ فنی شاهد باشیم.

فرمانده مرزبانی هرمزگان از درگیری مرزبانان در میناب و 
کشته شدن یک نفر از مخلان اقتصادی در آب های استان خبر 

داد. 
ســرتیپ حســین دهکی صبح دیروز)2۳ اســفندماه( در تشریح 
جزئیات درگیری مرزبانان با قاچاقچیان ســوخت در آب های اســتان 
گفــت: مرزبانــان در حین پایش نــوار مرزی و گشــت زنی در حوزه 
استحفاظی در سواحل سیریک و در نزدیکی بندر کوهستک به چندین 
فروند شــناور فعال در قاچاق ســوخت  که به صورت سازمان یافته از 

مرزهای آبی کشور خارج شده بودند، برخورد کردند.
وی افزود: قاچاقچیان که با مشــاهده ماموران غافلگیر شده بودند 
به جهت فرار از چنگال قانون، با پرتاب ســنگ، چوب،  اشیای برنده و 
راکت های آتش زا سعی در آتش زدن شناور سازمانی و آسیب رساندن 
به عوامل گشت دریایی را داشــتند که ماموران مرزبانی با استفاده از 

قانون به کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی هوایی کردند.
وی افــزود: در این درگیری مرزبانان برای متوقف کردن شــناور 
قاچاقچیان به ســمت سیستم رانشی شــناور تیراندازی کردند، که با 
اصابت گلوله به یک نفر از خدمه شــناور قاچاقچیان، منجر به کشته 

شدن وی شد.
وی گفت: متاسفانه برخی از افراد ناآگاه به مقر مرزبانان هرمزگان 
در اســکله بندر کوهستک حمله ور شــده و به تعدادی از شناورهای 
ســازمانی و تجهیزات دریابانی و همچنین خودروهای مردم عادی و 
شرکت نفت آسیب وارد کرده و چند نفر از مرزبانان را به شدت مجروح 

کردند که درحال حاضر تحت درمان قرار دارند.
این مقام ارشد مرزبانی در استان تصریح کرد: متاسفانه افراد غافل 
و ناآگاه با تحریک عوامل معاند به بخش های مختلف اسکله و تجهیزات 

دولتی آسیب جدی رساندند.
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان افزود: باتلاش مرزبانان درگیری 

به پایان رسید و درحال حاضر آرامش در منطقه برقرار است.

درگیری مرزبانان با قاچاقچیان سوخت 
در میناب 

باهنر و  بنادر و دریانوردی شهید  مدیراداره 
شــرق هرمزگان گفت: برای نخستین بار در ۱۲ 
سال گذشته سه فروند کشــتی بالای ۴۰ هزار 
تن با هدف فعالیت های صادراتی در بندر شهید 

باهنر پهلوگیری کردند.
حمیدرضا محمدحســینی تختی دیروز )شــنبه( 
اعلام کرد: با شروع عملیات بارگیری همزمان  این سه 

کشتی اقیانوس پیما با طول بیش از 200 متر، صادرات 
انواع کالاها از جمله آهن آلات، محصولات ساختمانی، 

مواد غذایی و مواد معدنی را آغاز کرد.
محمدحسینی با بیان اینکه این بندر بارگیری 40 
هــزار تن کالای صادراتی را در کمتر از ۸ روز رقم زده 
است، ابرازداشت: با وجود تحریم های ظالمانه استکبار 
جهانی نه تنها فعالیت این بندر محدود نشــده، بلکه 

شاهد شکوفایی فصل جدیدی از ارائه خدمات بندری 
و دریایی در عرصه اقتصاد به فعالان اقتصاد کشور در 

بنادر این استان هستیم.
بندر شــهید باهنر از بنــادر چند منظوره قدیمی 
اســتان هرمزگان و سومین بندر ترانزیتی کشور است 
که پس از بندرهای شهید رجایی و امام خمینی)ره(، 

بالاترین آبخور را در بین بنادر کشور دارد.

برای نخستین بار در ۱۲ سال گذشته

سهفروندکشتیاقیانوسپیما
همزماندربندرشهیدباهنرپهلوگرفتند

اخبار کوتاه از فوتبال
شکایت دستیار فکری از مظاهری 

سعید عزیزیان، دستیار ســابق محمود فکری و مربی سابق دروازه بان های 
استقلال، برای شکایت از رشــید مظاهری، دروازه بان این تیم در کمیته اخلاق 
حاضر شد و از بازیکن ســابقش شکایت کرد. او می گوید علت شکایت از رشید 
مظاهری به علت اتفاقات قبل از بازی با مس رفسنجان است که این دروازه بان در 
خلال تمرین با استفاده از الفاظ ناشایست به عزیزیان توهین کرده است. عزیزیان 
می گوید شــکایت خود را ثبت کرده و قرار است در روزهای آینده شاهدان خود 
مبنی بر توهین مظاهــری را به کمیته اخلاق معرفی کند. اگر چه پیش از این 
رشید مظاهری این ادعا را تکذیب کرده و می گوید چنین چیزی رخ نداده است.

طلب 5 میلیارد و ۲۰۰ میلیونی بیرانوند ازپرسپولیس
وکیل دروازه بان سابق پرسپولیس گفت: طبق آنچه این باشگاه ادعا کرده باید 
چیزی هم پرداخت کنیم.سلیمانی درباره آخرین وضعیت پرونده شکایت علیرضا 
بیرانوند از باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: امروز)دیروز( جلسه ای با حضور وکیل 
باشگاه پرسپولیس و من در فدراسیون فوتبال برگزار و درباره این پرونده صحبت 
شد. طبق دادخواست ما پرســپولیس به برخی مسائل پاسخ داده بود و براساس 
برخی ادعاها کمیته وضعیت فرصتی برای ارائه مدارک به این باشگاه داده است. 
ان شاءالله در سال آینده به این پرونده بررسی خواهد شد.وی درباره طلب علیرضا 
بیرانوند از پرسپولیس گفت: حدود 5 میلیارد و 200 میلیون تومان رقم این طلب 
است.سلیمانی خاطرنشان کرد: شکایت ما هم درباره کلیه مطالبات بیرانوند است 
و وی از فصــل اول حضورش در این تیم طلــب دارد. از روز اولی که بیرانوند به 
پرسپولیس آمد مطالباتی دارد که اکنون برای دریافت آنها اقدام کرده ایم. باشگاه 
پرســپولیس باید مطالبات مجموع چهار سال حضور بیرانوند را پرداخت کند که 
متأســفانه این کار را انجام نداده است. وی تصریح کرد: پس از تغییر مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس مدیریت باشگاه برخی مسائل عنوان شده را قبول ندارد و البته 
چیز خاصی را اعلام نکرده. طبق چیزی که اکنون از باشگاه پرسپولیس می بینیم 

بیرانوند باید پولی هم به این باشگاه بدهد. این اسناد را ارائه کرده اند )با خنده(.
قطعی شدن سومین خرید زمستانی پرسپولیس 

مدافع تیم فوتبال پدیده مشهد به توافق نهایی با مسئولان باشگاه پرسپولیس 
برای حضور در این تیم رســید. فرشــاد فرجی مدافع تیم فوتبال پدیده مشهد با 
پرداخــت مبلغ 2 میلیارد تومانی به باشــگاه خود رضایتنامــه اش را برای نقل و 
انتقالات زمســتانی دریافت کرد تا با پاسخ مثبت به پرسپولیس به جمع بازیکنان 
این تیم اضافه شــود. مدافع پدیده مشــهد در ازای پرداخت دو میلیارد تومان به 
همراه جابجایی با سید احسان حسینی مدافع جوان پرسپولیس در جمع شاگردان 
یحیی گل محمدی حاضر خواهد شــد. این بازیکن تا ظهر امروز با پرســپولیس 
قــراردادی برای یک فصل و نیم امضا می کند تــا با پیراهن این تیم در لیگ برتر 
و لیگ قهرمانان 2021 آســیا بازی کند. فرجی سومین و آخرین خرید زمستانی 

سرخپوشان پس از جذب مهدی ترابی و شهریار مغانلو محسوب می شود.
مهاجم ناکام پرسپولیس آبی پوش شد

آرمان رمضانی پس از پشــت سر گذاشــتن نیم فصل ناموفق در پرسپولیس 
نخستین بازیکنی شــد که در نقل و انتقالات زمستانی از جمع شاگردان یحیی 
گل محمدی جدا می شــود، اما این مهاجم در انتقالــی غیرمنتظره به تیم رقیب 
رفت.باشگاه استقلال که پس از حضور فرهاد مجیدی هیچ بازیکن جدیدی جذب 
نکرده و پیش از آن تنها ســعید مهری را به خدمت گرفته بود، عصر دیروز خبر 
از عقد قرارداد با آرمان رمضانی، مهاجم پرســپولیس داد. در شــرایطی که هیچ 
صحبت و گمانه زنی مبنی بر حضور رمضانی در استقلال وجود نداشت، این باشگاه 
در ســکوت مذاکرات خود را با مهاجم 2۸ ساله و سابق سرخ پوشان دنبال کرد و 
در نهایت با قراردادی به مدت یک سال و نیم به جمع آبی ها پیوست.رمضانی در 
نیم فصل اول تنها یک حضور ثابت در دیدار هفته چهارم مقابل پدیده داشــت و 
در هشــت مسابقه دیگر هم به عنوان یار جانشین به میدان رفت که در این مدت 
نتوانست گلزنی کند یا پاس گل بدهد تا با این عملکرد نه چندان خود نخستین 
خروجی پرسپولیس در نیم فصل شود.استقلال در ابتدای فصل هم محمد نادری، 
مدافع چپ فصل گذشــته پرسپولیس را جذب کرده بود و آرمان رمضانی دومین 

بازیکن سابق سرخ پوشان است که در لیگ بیستم به تیم رقیب می رود.
پیروزی آسان نفت آبادان در جام حذفی

تیم  فوتبال صنعت نفت آبادان از ســاعت 15:۳0 دیروز در آخرین دیدار مرحله 
یک شــانزدهم نهایی جام حذفی به میزبانی ورزشــگاه تختی این شــهر به مصاف 
داماش پارسه تهران رفت و در نهایت این تیم حاضر در لیگ دسته سوم را با نتیجه 
چهار بر صفر شکست داد. رضا خالقی فر)۳+45(، طالب ریکانی)۶2-پنالتی( و رحیم 
زهیوی)۶7 و 7۹- پنالتی( برای صنعت نفت در این دیدار گلزنی کردند.شــاگردان 
سیروس پورموسوی با این نتیجه به عنوان شانزدهمین تیم راهی مرحله یک هشتم 
نهایی شدند و برای شناخت حریف خود در این مرحله باید منتظر قرعه کشی بمانند. 

شهرداری قائم شهر در نظر دارد براساس مصوبه شورای محترم اسلامی شهر قائم شهر نسبت به اجاره مغازه ها به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد 
شــرایط اقدام نماید. متقاضیان می توانند به منظور کســب اطلاعات بیشتر همه روزه از تاریخ درج آگهی با شماره تلفن 01142084056 تماس حاصل نموده یا به سایت شهرداری 

به آدرس Ghaemshahr.ir مراجعه و به منظور دریافت و خرید اسناد مزایده به سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir اقدام نمایند.

مساحت تقریبی مشخصاتشرح و آدرس مغازه هاردیف
)متر مربع(

مبلغ پایه 
کارشناسی )ریال(

مبلغ 5%  سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

مدت 
اجاره

1
اجاره یک باب مغازه 
)مغازه شماره 3( واقع 

در خیابان امام-
 ایستگاه شهید جهانیان

دارای فرش کف و دیوار به ارتفاع 1/0 
متر سنگ، مابقی بدنه دیوار و سقف سفید 
کاری، با ویترین شیشه سکوریت با حفاظ 

کرکره ای ریموت دار برقی می باشد.
دو سال24302/400/00015/120/000

2

اجاره یک باب مغازه )مغازه 
شماره 25(

 واقع در قائم شهر- خیابان 
امام ابتدای رینگ داخلی- 

ترمینال دولت

دارای مشخصات اسکلت از دیوار با مصالح 
بنایی، شیروانی از پروفیل آهنی و ورق 
موجدار آزبست سیمان، سقف کاذب و 
دیوارپوش از تایل پی وی سی و دارای 
شیشه بند با شیشه سکوریت می باشد.

یکسال30144/000/0007/200/000

1- محل دریافت اسناد مزایده: سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir می باشد.
2- میزان سپرده شرکت در مزایده: 5 درصد مبلغ پایه به شرح جدول فوق به صورت ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی یا اسناد خزانه می باشد.

3- براساس ماده 5 آیین نامه مالی شهرداری ها، شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.
4- مطابق ماده 8 آیین نامه مالی شــهرداری ها، هر گاه برنده مزایده از انجام معامله خودداری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرارداد نشــود سپرده 
او به نفع شــهرداری ضبط و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و در صورتی که برندگان دوم و ســوم نیز ظرف مهلت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد 

نشوند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1399/12/16 لغایت 1400/1/7 قابل تحویل به متقاضیان می باشد.

6- زمان تسلیم پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1400/1/21 می باشد.
تذکر: متقاضیان ملزم می باشــند کلیه فرآیند مزایده اعم از خرید اســناد تا تسلیم پیشنهادات )پاکتهای الف، ب، ج( را از طریق سامانه ستاد دریافت و بارگذاری کنند و تنها پاکت 
الف علاوه بر بارگذاری در ســامانه مذکور، به صورت فیزیکی نیز حداکثر در مدت زمان تعیین شــده )مهلت تســلیم پیشــنهادها( پس از ثبت دبیرخانه، تحویل واحد قراردادهای 

شهرداری گردد.
7- به پیشــنهادات فاقد ســپرده یا امضاء، مشــروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر در اسناد، چک شخصی و نظایر آن و یا پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر 

در آگهی وصول شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- زمان و محل بازگشایی پیشنهادات: ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1400/1/25 در دفتر شهردار قائم شهر گشایش و خوانده خواهد شد.

9- حضور کلیه پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آن با در دست داشتن معرفی نامه بلامانع می باشد.
10- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

11- چاپ آگهی نوبت اول مورخ 1399/12/16
عباس صالح زاده- شهردار قائم شهر12- چاپ آگهی نوبت دوم مورخ 1399/12/24

»آگهی مزایده عمومی«
نوبت دوم

شــهرداری قائم شــهر در نظــر دارد جهت خریــد تجهیزات 
آتش نشانی )اطفایی، امدادی، انفرادی و الکترونیکی - ارتباطی( 
به شرح پیوســت را از طریق مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط 
واگذار نماید. متقاضیان می توانند به منظور کســب اطلاعات بیشتر همه روزه 
از تاریخ درج آگهی با شماره تلفن 01142084056 تماس حاصل نموده 
یا به سایت شــهرداری به آدرس Ghaemshahr.ir مراجعه و به منظور 
دریافت و خرید اسناد مناقصه به ســامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس WWW.setadiran.ir اقدام نمایند.
1- موضوع مناقصه: خرید تجهیزات آتش نشانی )اطفایی، امدادی، انفرادی 

و الکترونیکی- ارتباطی( به شرح پیوست.
2- نام و نشانی دســتگاه مناقصه گزار: قائم شهر- خ کارگر- عمارت 

شهرداری
3- محل اعتبار: از ردیف اعتباری )302010012123( سال 1399 می باشد.

4- مدت انجام کار: یک ماه می باشد.
5- محل دریافت اســناد مناقصه: ســامانه تدارک الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir می باشد.
6- مهلت دریافت اســناد: از تاریخ 1399/12/16 لغایت 1400/01/07 

قابل تحویل به متقاضیان می باشد.
7- مبلغ کل برآورد: 59/653/000/000 ریال )پنجاه و نه میلیارد و ششصد 

و پنجاه و سه میلیون ریال( می باشد.
8- میزان ســپرده شــرکت در مناقصه: 5%  بهای کل بــرآورد به مبلغ 
2/982/650/000ریال )دو میلیارد و نهصد و هشتاد و دو میلیون و ششصد و پنجاه 

هزار ریال( بصورت ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی یا اسناد خزانه می باشد.
9- به پیشنهادات فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر 
از میزان مقرر در اســناد، چک شخصی و نظایر آن و یا پیشنهاداتی که پس از 

انقضاء مدت مقرر در آگهی وصول شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت: تا سه ماه پس از ارائه پیشنهاد قیمت 

می باشد.
11- نوع سپرده: ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی یا اسناد خزانه

12- مطابق ماده 8 آیین نامه مالی شهرداری ها هرگاه برنده مناقصه از انجام 
معاملــه خودداری نماید یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا 7 روز حاضر به انعقاد 

قرارداد نشود سپرده به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد 
گردید و در صورتی که برندگان دوم و ســوم نیــز ظرف مهلت 7 روز پس از 
ابلاغ قانونی حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد.
13- کلیه متقاضیان شــرکت کننده در مناقصه می بایستی موضوع مناقصه با 

شرح خدمات اساسنامه شرکت مرتبط باشد.
14- زمان تحویل پیشــنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه 

مورخ 1400/01/021 می باشد.
تذکر: متقاضیان ملزم می باشــند کلیه فرآیند مناقصه اعم از خرید اســناد تا 
تســلیم پیشــنهادات )پاکت های الف، ب، ج( را از طریق سامانه ستاد دریافت 
و بارگــذاری کنند و تنها پاکت الف علاوه بر بارگذاری در ســامانه مذکور، به 
صورت فیزیکی نیز حداکثر در مدت زمان تعیین شده )مهلت تسلیم پیشنهادها( 

پس از ثبت دبیرخانه، تحویل واحد قراردادهای شهرداری گردد.
15- زمان و محل بازگشــایی پیشنهادات: ساعت 14 روز چهارشنبه 

مورخ 1400/01/25 در دفتر شهردار قائم شهر می باشد.
16- حضور کلیه پیشــنهاددهندگان و یا نمایندگان آن با در دســت داشتن 

معرفی نامه بلامانع می باشد.
17- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

18- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.
19- پس از پایان قرارداد و بعد از خرید و تحویل و در قبال ارائه صورتحساب 
رســمی پیمانکار و گزارش کار با تأیید معاونــت برنامه ریزی، معاونت خدمات 

شهری و سازمان آتش نشانی پرداخت خواهد شد.
20- پیمــان در مدت اولیه و مدت های تمدیدشــده اعم از مجاز یا غیرمجاز 

فاقد تعدیل می باشد.
21- خدمات پس از فروش به مدت 2 ســال به عهده فروشــنده تجهیزات 

می باشد.
22- پرداخت هزینه کارشناسی بعهده پیمانکار می باشد.

23- چاپ آگهی نوبت اول از مورخ 1399/12/16
24- چاپ آگهی نوبت دوم از مورخ 1399/12/24

عباس صالح زاده- شهردار قائم شهر

نوبت دوم»آگهی مناقصه عمومی«

چهارشنبه ۲7 اسفند ۱399
*ماشین  سازی تبریز.......................................................................استقلال)ساعت1۶(
*پیکان..........................................................................................ذوب آهن)ساعت1۶(
*نساجی مازندران...............................................................................سایپا)ساعت1۶(
*فولاد...................................................................................گل گهرسیرجان)لغو شد(

پنجشنبه ۲8 اسفند ۱399
*سپاهان.....................................................................................تراکتور)ساعت15:۳0(
*مس رفسنجان.................................................................آلومینیوم اراک)ساعت1۶(
*صنعت نفت آبادان.........................................................شهر خودرو)ساعت1۶:۳0(
*پرسپولیس........................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت17:۳5(

برنامه هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران

جدولردهبندیلیگبرترفوتبال-جامخلیجفارس
امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختتساویبردبازيتیم

1179712281434.پرسپولیس

217104332191334.سپاهان

3178632012830.استقلال

4176831711626.فولاد

5177551715226.تراکتور

6176651514124.صنعتنفتآبادان

7176651413124.مسرفسنجان

123-8176561819.گلگهرسیرجان

423-9175841721.آلومینیوماراک

222-10176471820.شهرخودرو

221-11175661719.پیکان

120-12174851213.نفتمسجدسلیمان

418-13173951014.سایپا

714-14172871724.ذوبآهن

1010-151724111323.نساجیمازندران

149-161716101125.ماشینسازیتبریز

خواندنی از ورزشخواندنی از ورزش

* فدراســیون جهانی والیبال اعلام کرد که شــهر ریمینی ایتالیا به عنوان میزبان لیگ ملت های والیبال زنان و مردان سال 
2021 انتخاب شــده اســت. فدراســیون جهانی والیبال درخصوص این میزبانی توضیحاتی را ارائه داده و گفته اســت که 
این رقابت ها در یک حباب ایمن و به صورت متمرکز برگزار می شــود تا این مســابقات مهم برای میلیون ها هوادار جذاب 
باشــد.مرحله مقدماتی لیگ ملت ها در گروه مردان از هفتم خردادماه آغاز می شــود و تا دوم تیرماه به مدت 27 روز ادامه 
خواهدداشت. مسابقات مراحل نیمه نهایی و نهایی لیگ ملت ها برای مردان، پنجم و ششم تیرماه برگزار خواهد شد.هر تیم 
در این رقابت ها 15 بازی انجام خواهد داد و چهار تیم برتر به فینال صعود می کنند تا اینکه قهرمان این رقابت ها مشــخص 

شود. این درحالی است که در حالت معمول و قبل از شیوع کرونا شش تیم به مرحله نهایی این مسابقات صعود می کردند.
*تنها نماینده ایران در مرحله یک هشــتم نهایی جام جهانی شمشــیربازی مجارســتان نیز از مسابقات حذف شد. محمد 
رهبری در مرحله یک هشــتم نهایی، در رقابت با لالیان تئو دوســیو از رومانی با نتیجه 10 بر 15 شکست خورد و از صعود 
به یک چهارم نهایی بازماند.پیش از این مجتبی عابدینی، علی پاکدامن و نیما زاهدی در مرحله یک شانزدهم نهایی جدول 
اصلی حذف شده بودند.محمد فتوحی و فرزاد باهر هم در جدول مقدماتی از دور مسابقات کنار رفتند.به این ترتیب رقابت 

نمایندگان ایران در جدول انفرادی به پایان رسید و امروز رقابت بخش تیمی برگزار می شود.

واژگونی اتوبوس فوتسالیست ها یک کشته بر جای گذاشت

رئیس  مرکز فوریت های پزشــکی استان البرز از 
برخورد بهمن بــا اتوبوس و مصدومیت ۱9 نفر و فوت 

یک نفر تاکنون خبر داد. 
مهرداد بابایی اظهار داشــت: ســاعت دو بامداد دیروز 
برخورد بهمن با یک دســتگاه اتوبوس سبب واژگونی آن در 

محور کرج - چالوس شد.
وی افــزود: متأســفانه در این حادثه تاکنــون 1۹ نفر 

مصدوم شده اند و یک نفر جان باخته است.
رئیس  مرکز فوریت های پزشــکی استان البرز بیان کرد: 
این اتوبوس 20 سرنشین داشت که حامل تیم فوتسال بودند 

که از تهران برای برگزاری مسابقه عازم نوشهر بودند.
وی گفت: با حضور به موقع نیروهای اورژانس پنج نفر از 
مصدومان در محل درمان و بقیه مصدومان به مراکز درمانی 

کرج منتقل شدند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامی استان سمنان گفت: »عطیه 
تبیانیان« رتبه اول چهارمین دوره مســابقات بین المللی قرآن کریم 

ویژه بانوان را در رشته حفظ کل کسب کرد.
فرشــید فلاح افزود: رقابت های سی  و هفتمین دوره مسابقات بین المللی 
قرآن کریم جمهوری اســلامی ایران در سه گروه بزرگسالان، چهارمین دوره 
بانوان و نیز چهارمین دوره طلاب علوم دینی برگزار شــد و تبیانیان از استان 
سمنان موفق شد رتبه اول بخش بانوان را در حفظ کل قرآن به خود اختصاص 
دهد. وی یادآور شد: بخش بزرگسالان این دوره از مسابقات در سه رشته حفظ 
کل، قرائت تحقیق و قرائت ترتیل و بخش بانوان مسابقات در رشته حفظ کل 

قرآن برگزار شد.
تبیانیان به تازگی در زمره 12 حافظ برتر جشنواره »تلاوت های مجلسی« 
قرار گرفت که به صورت برخط در نمازخانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان سمنان برگزار شد.  اختتامیه سی و هفتمین دوره مسابقات بین المللی 
قرآن کریم پس از چهار روز رقابت مجازی شــرکت کنندگان در تالار اندیشه 

حوزه هنری برگزار شد.

بانوی سمنانی 
در مسابقات بین المللی قرآن برتر شد

دادســتان عمومی و انقــلاب بجنورد از 
دستگیری یکی از مدیران  کل ادارات خراسان  
شمالی به  اتهام تخلفات گسترده مالی خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم از بجنورد، سید 
جواد ایلالی، با تأیید خبر بازداشــت این مدیرکل به  
اتهام تخلفات مالی گســترده هیچ اشاره ای به نام و 

سمت فرد دستگیرشده نکرد.
گفته می شــود این مدیرکل از مدیران مرتبط با 
مجموعه وزارت ورزش و جوانان بوده و تخلفات وی 
در زمینه سوءاستفاده های مالی از بودجه هیئت های 

ورزشی بررسی شده است.
یــک منبع مطلع نیز در گفت وگو با تســنیم با 
اعلام جزئیاتی از شیوه دستگیری یکی از مدیران کل 
استان خراسان شمالی گفت: حوالی ظهر دیروز این 
مدیرکل که دارای تخلفات گســترده مالی است، با 
حکم قضائی و حضور ضابطان و سربازان گمنام امام 
زمان)عج( از سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در محل کارش در اداره کل بازداشت و روانه 

زندان شد.
شنیده ها حاکی است پرونده تخلفات وی توسط 

نیروهای سازمان اطلاعات سپاه کشف شده است.
بنــا بر این گــزارش، چندی پیــش نیز یکی از 
رؤسای هیئت های ورزشی خراسان شمالی به دلیل 
سوءاســتفاده های مالی بازداشت و روانه زندان شده 

بود.

رئیس پلیس راه جنوب اســتان فارس گفت: بر 
اثر واژگونی ســواری پژو پارس در محور مواصلاتی 

»لامرد-دهشیخ«، سه نفر در دم فوت کردند. 
ســرهنگ حمدالله هوشــمندی، افزود: از طریق مرکز 
فوریت های پلیســی 110 خبری مبنی بــر وقوع یک فقره 
حادثه رانندگی در محور مواصلاتی »لامرد- دهشــیخ«، به 

مأموران پلیس راه اعلام شد.
وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به همراه دیگر نیروهای 
امدادی به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک سواری 
پژو پارس با ســه  سرنشین در محور مذکور در حرکت بوده 

که واژگون شده است.
رئیس پلیس راه جنوب استان فارس گفت: کارشناسان، 
ناتوانی راننده در کنترل وســیله نقلیه ناشــی از تخطی از 
ســرعت مطمئنه را علت وقوع این حادثــه رانندگی اعلام 

کردند.

بازداشت 
یکی از مدیران  کل خراسان  شمالی

 به  دلیل تخلفات مالی

واژگونی یک خودرو 
در فارس3 کشته داد

ساری- خبرنگار کیهان:
 یکی از معاونان شهرداری بابل به اتهام مسائل مالی بازداشت شد.
در ادامه برخورد دســتگاه های قضائــی و امنیتی با تخلفات مالی، یکی از 
معاونان شهرداری بابل بازداشت شد و به این ترتیب شمار دستگیرشدگان در 

شورا و شهرداری بابل به ۹ نفر رسید.
این گزارش حاکی است: چهار نفر از مدیران و کارکنان شهرداری، شهردار، 
دو عضو شــورای شهر بابل و یک پیمانکار پیش از این به اتهام تخلفات مالی 

دستگیر شدند.

بازداشت معاون شهرداری بابل

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت : چهار شهرستان استان 
خوزستان از وضعیت قرمز خارج  و به نارنجی  تبدیل شدند و سه شهر 

دیگر به گروه شهر های با وضعیت زرد پیوستند. 
فرهاد ابول نژادیان ، افزود: مطابق جدیدترین رنگ بندی شــهر های استان 
و در پی محدودیت های اعمال شــده و افزایش ســطح رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی، شهر های شادگان، هویزه، خرمشهر و دشت آزادگان از وضعیت قرمز 

کرونایی خارج و در وضعیت نارنجی قرار گرفتند.
او افزود: همچنین سه شهرستان شامل؛ حمیدیه، هفتکل و هندیجان نیز 
که پیش از این در وضعیت نارنجی قرار داشــتند در جدیدترین رنگ بندی در 
وضعیت زرد قرار گرفتند و اکنون هفت شــهر اهواز، آبادان، دزفول، شوشتر، 

ماهشهر، کارون و رامهرمز در وضعیت قرمز قرار دارند.
وی اظهــار داشــت: خروج شــهر ها از وضعیت قرمز تابــع اجرای دقیق 
محدودیت های اعمال شــده و رفتار مردم در رعایت اصول بهداشــتی است، 
بنابراین از مردم تقاضا می کنیم با توجه به وضعیت کرونا در استان از هر گونه 
مســافرت، تردد غیرضروری و برگزاری تجمع و دورهمی به ویژه در شهر های 

قرمز و نارنجی استان به شدت پرهیز کنند.

۴ شهر خوزستان
 از وضعیت قرمز خارج شدند 

رئیس اورژانس پیش  بیمارستانی و مدیریت حوادث استان زنجان 
گفت: بر اثر تصادف زنجیره ای درآزادراه  ابهر - تاکستان، سه نفر در 

دم جان باختند و ۶۴ نفر مصدوم شدند. 
اصغــر جعفری  روحی، افزود: 12 نفر مصدوم ســرپایی طی دو مرحله به 
پایگاه قره باغ تاکســتان و ضیاءآباد و تاکستان و 21  نفر به بیمارستان شفا و 

تامین  اجتماعی تاکستان منتقل شدند.
این مسئول با بیان اینکه سه فوتی در صحنه حادثه تحویل عوامل انتظامی 
قزوین شــدند، تصریح کرد: یک مصدوم به بیمارستان الغدیر، سه مصدوم به 
بیمارســتان بوعلی و چهار مصدوم به بیمارســتان الغدیــر و یک مصدوم به 

بیمارستان تامین  اجتماعی تاکستان منتقل شدند.
وی خاطرنشان کرد: هفت مصدوم به بیمارستان الغدیر و شش مصدوم نیز 
به بیمارستان شفا و تامین اجتماعی تاکستان منتقل شدند. همچنین یک نفر 
توسط اتوبوس آمبولانس قزوین به مراکز درمانی قزوین و چهار نفر نیز توسط 

اورژانس ریلی به بیمارستان الغدیر ابهر منتقل شدند.

تصادف زنجیره ای آزادراه ابهر- تاکستان 
3 کشته گرفت


